
 

REGIONE PIEMONTE BU37 12/09/2024 
 

Codice A1404C 
D.D. 6 settembre 2024, n. 596 
Autorizzazione alla distribuzione all'ingrosso di medicinali per uso umano, rilasciata in capo 
alla Ditta GHIGO s.r.l. - Modifica della D.D. n. 675 del 26.10.2016 nella parte relativa alla 
sede legale trasferita in Via Montebello, 27 - Milano. 
 
 

 

ATTO DD 596/A1404C/2024 DEL 06/09/2024 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1400B - SANITA' 
A1404C - Assistenza farmaceutica, integrativa e protesica 
 
OGGETTO:  Autorizzazione alla distribuzione all’ingrosso di medicinali per uso umano, rilasciata 

in capo alla Ditta GHIGO s.r.l. - Modifica della D.D. n. 675 del 26.10.2016 nella 
parte relativa alla sede legale trasferita in Via Montebello, 27 – Milano 
 

Premesso che: 
 
- con D.D. n. 713 del 23.10.2012 la ditta GHIGO s.r.l. è stata autorizzata, ai sensi dell’art. 100 del 
D.L.vo 219/06 e s.m.i, alla distribuzione all’ingrosso di medicinali per uso umano, per il magazzino 
sito in Via Industrie n. 38 – San Damiano d’Asti (AT); 
 
- con D.D. n. 8 del 14.01.2015 era stata modificata la D.D. n. 713 del 23.10.2012 di autorizzazione 
alla distribuzione all’ingrosso di medicinali per uso umano, rilasciata alla Ditta GHIGO s.r.l. per il 
magazzino sito in San Damiano d’Asti (AT) – Via Industrie, 38, nella parte relativa alla sede legale 
che variava da Corso Pietro Chiesa, 35 – Asti a Via Pietro Mascagni, 14 – Milano; 
 
- con D.D n. 675 del 26.10.2016 è stata modificata la D.D. n. 8 del 14.01.2015 relativamente 
all’indirizzo della sede legale che è variato da Via Pietro Mascagni, 14 - Milano a Corso Italia, 22 – 
Milano. 
 
Considerato che il legale rappresentante della Ditta GHIGO s.r.l. ha comunicato a mezzo PEC 
ricevuta in data 02.08.2024, il trasferimento della sede legale della società GHIGO s.r.l. da Corso 
Italia, 22- Milano a Via Montebello, 27 – Milano. 
 
Ritenuto, pertanto, necessario modificare la D.D. n. 675 del 26.10.2016 relativa all’autorizzazione 
alla distribuzione all’ingrosso di medicinali per uso umano per il magazzino sito in Via Industrie n. 
38 – San Damiano d’Asti (AT), già rilasciata alla Ditta con la citata D.D. n. 713 del 23.10.2012, ai 
sensi dell’art. 100 del D.L.vo 219/06, nella parte relativa all’indirizzo della sede legale della Ditta 
GHIGO S.r.l. che varia da Corso Italia, 22 – Milano a Via Montebello, 27 – Milano. 
 
Tutto ciò premesso, 

LA DIRIGENTE  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 



 

 

• il D.L.vo n. 219/06 e s.m.i.; 

• gli artt. 4 e 17 del D.L.vo n. 165/2001; 

• la L.R. 21/91; 

• la L.R. 23/08; 

• la D.D. n. 713 del 23.10.2012; 

• la D.D. n. 8 del 14.01.2015; 

• la D.D. n. 675 del 26.10.2016; 
 

DETERMINA  
 
- di modificare la D.D. n. 675 del 26.10.2016 relativa all’autorizzazione già rilasciata con D.D. n. 
713 del 23.10.2012 ai sensi dell’art. 100 del D.L.vo n. 219/06, per la distribuzione all’ingrosso di 
medicinali per uso umano, alla Ditta GHIGO s.r.l. per il magazzino sito in Via Industrie n. 38 – San 
Damiano d’Asti (AT), relativamente all’indirizzo della sede legale che varia da Corso Italia, 22- 
Milano a Via Montebello, 27 – Milano. 
 
- di prevedere che ogni eventuale variazione dei dati e dei requisiti documentati della presente 
autorizzazione dovrà essere comunicata alla Regione ed alla Azienda Sanitaria Locale 
territorialmente competente per i conseguenti provvedimenti. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U.R.P. ai sensi dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 
5 della L.R. 22/2010. 
 
 

LA DIRIGENTE (A1404C - Assistenza farmaceutica, integrativa e 
protesica) 
Firmato digitalmente da Guendalina Brunitto 

 
 
 


